
Wyciąg z protokołu nr 3)2024 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 25.04.2024r. 
 

 

 

UCHWAŁA NR 18/2024 

 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 25 kwietnia 2024 roku, działając na podstawie § 81 ust. 3  

oraz § 95 ust. 9 lit. a Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się podział Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe”  

we Włocławku, zwołanego przez Zarząd Spółdzielni uchwałą nr 158/2024  

z dnia 03 kwietnia 2024 roku, na 4 części obejmujące: 

1) część I, do której zalicza się członków, którym przysługuje spółdzielcze prawo  

do lokalu lub własność odrębna w budynkach należących do Administracji nr 2 tj. 

przy ul: Arentowicza 1, 3, 5, 6, Chłodnej 29, 31, 33, Długiej 27, 31, 38, 40, 42, 61a, 

63, Gniazdowskiego 2, 4, 6, 8, 9, Kaliskiej 24, 28, Kaszubskiej 3, 4, 5, Kolskiej 3, 5, 

6, 6a, 7, 8, 12, 14, Kruszyńskiej 22/24, Kujawskiej 5, 9, Mazowieckiej 5, Planty 2, 

4/6, 10, Skarżyńskiego 1, 2, 3, 4, Wiejskiej 18, 20 oraz członków posiadających 

garaże lub lokale użytkowe na terenie Administracji nr 2 Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Południe” we Włocławku; 

2) część II, do której zalicza się członków, którym przysługuje spółdzielcze prawo  

do lokalu lub własność odrębna w budynkach należących do Administracji nr 1 tj. 

przy ul: Broniewskiego 24, 26, 26a, 28, 30, 32, 34, Fredry 2, 4, 6, 8, 10, 12, 12a, 14, 

16, 16a, 18, 18a, 20, Kaliskiej 81, 83, 83a, 87, 91, 93, 104, 106, Noakowskiego 55, 57, 

59, Zbiegniewskiej 2, 4, 9, 11, 13, 15; 

3) część III, do której zalicza się członków, którym przysługuje spółdzielcze prawo  

do lokalu lub własność odrębna w budynkach należących do Administracji nr 1  tj. 

przy ul: Dziewińskiej 26, 34, 5/7, 4/14, 16/24, Gałczyńskiego 4,10,13,15,17. Kaliskiej 

76, 90, 94, 102, Łady 3, Matejki 5, 7, 9, Planty 3/7,  9/13, 17/19, 21/25, Sienkiewicza 

12, 14, Smólskiej 4, 6, 9, Zbiegniewskiej 10 oraz członków posiadających garaże  

lub lokale użytkowe na terenie Administracji nr 1 Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Południe” we Włocławku; 

4) część IV, do której zalicza się członków, którym przysługuje spółdzielcze prawo  

do lokalu lub własność odrębna w budynkach należących do Administracji nr 3  

tj. przy ul: Gajowej 22, Kapitulnej 95, Krasińskiego 2, 3, 6, Moniuszki 1, 2,  

Norwida 1,  Robotniczej 1, Skłodowskiej 1, 3, 5, Wieniawskiego 1, 2,  

Wyspiańskiego 2, 4 oraz członków posiadających lokale użytkowe na terenie 

Administracji nr 3 Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe we Włocławku. 

 

§ 2 

Ustala się następujące terminy obrad dla poszczególnych części walnego zgromadzenia: 

1) część I   –  20 maja 2024 roku; 

2) część II   –  21 maja 2024 roku; 

3) część III   –  22 maja 2024 roku; 

4) część IV   –  23 maja 2024 roku. 

 

 



 2 2 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


